O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por
maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar Projeto de Captação de Recursos da OSC GRUPO DE PACIENTES ARTRITICOS DE PORTO ALEGRE- GRUPAL,
projeto  VIVER BEM 60+  –  Certificado de Captação de Recurso Nº 006/2025,  no valor de  R$ 1.596.022,43 (um milhão
quinhentos e noventa e seis mil vinte e dois reais e quarenta e três centavos), com 05% de retenção.
Sessão Plenária Ordinária nº 027/2025 do COMUI, 02 de setembro de 2025.
 

ELIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

    Edição Completa